
ENERGO-SK, a.s.

Novozimocka 220
949 05 Nitra

tio: gosos4a2 Dli: 2021896008 te opu: sK2o21896008

Telef6n: 037165 242 28 Fax: 037165 242 47 E-mail : feketeova@enerqo-sk.sk

Spolodnosfje zapisan6 v obchodnom registri Okresneho sridu v Nitre, Oddiel: Sa, Vlo2ka dislo: 10244lN

FAKTURA c. 200240642

Pefia1n'i lstav : Prima banka Slovensko, a.s
Bank. spojenie : 862720001 / 5600 KS: 0308

Odberatel': '

"MAGNOLIA" Zariadenie soci6lnych sluZieb
Hurbanovo

Sportovi 11

947 01 Hurbanovo

Bank. spojenie: 7000306319 / 8180
teo: 00352314 Dle: 2021029472 tC DPH:

Pr[jemca

ICO : IE DPH

Miesto urdenia

ICO : tC OPH :

D6tum splatnosti : 24.1.2013
Ddtum vyhotovenia dokladu : 10.1.2013
D6tum zdanitel'n6ho plnenia : 31.12.2012

Forma 0hrady : Platobnim prikazom
Popis doddvky :

Zmluva dislo : 40f 12005

Stredisko : 0014

Fakturujeme V6m dod6vku tepelnej energie za DECEMBER 2012 - vy0dtovanie:

Popis dod6vky efUS MnoZstvo MJ Jednotkov5 cena Celkov6 cena DPH % JednDPH Celkom s DPH

DODAVKA UK

DODAVKA TUV

Fixne naklady

Odpodet prijat'ich platieb - VARIABIL

Odpodet prijat'.ich platieb - FIX

Odpodet prijatfch platieb - VARIABIL l.

Odpodet prijatlch platieb - VARIABIL ll.

859 660,000

205 340,000

234,938

-2,000

-1 1,000

-9,000

-1,000

0,05720

0,05720

97,1 8690

5 935,31000

1 902,74000

5 170,93000

2 315,92000

49 172,55

11 745,45

22 832,90

-11 870,62

-20 930,14

-46 538,37

-2 315,92

0,01

0,01

19,44

1 187,06

380,55

1 034,19

463,18

59 007,06

14 094,54

27 399,48

-14 244,74

-25 116,17

-55 846,04

-2 779,10

kwh

kwh

KW

20

zu

zu

zu

20

20

20

Celkom k uhrade 2 515,02 EUR

2 095,85 419,17 2 515,02

ENE&GO.

.ir$:3#fffi;
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(L/
lng. Mir6slav Holka

vedIci ekonom ick6ho Iseku

Rekapitul6cia DPH:

Sadzba ZAklad DPH Celkom

ZAkladnA sadzba 20o/o 2 095,85 419,17 2 515,02
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lng. Eva Feketeov6
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